Assistente Administrativo durante 1 mês, com emprego de 1 
assistente. 

04 3.840,90 15.363,60 

Subtotal B (Pacotes) (R$) 62.459,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO (Subtotal A + B) (R$) 498.725,00 

2. O valor global atualizado do Contrato nº 27/2021-TRE/RN passa a ser de R$ 498.725,00 
(quatrocentos e noventa e oito mil, setecentos e vinte e cinco reais), para um período de 20 (vinte) meses, 
com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2022. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 04 de agosto de 2022 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE